[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

РЕШЕНИЕ

№ 12/2
26  декабря 2013 г.

«О внесении изменений в ведомственную структуру

расходов бюджета МО Аптекарский остров на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в показатели ведомственной структуры расходов местного бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров на 2013 год в соответствии с Приложением №1.
2. Принять в новой редакции ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров на 2013 год в соответствии с Приложением №2.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад

1